EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: CAMPVÍDEO COM. DE ELETRÔNICOS LTDA. - ME

CARTA CONVITE: 04/2018

CONTRATO Nº: 16/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) FILMADORA; 01 (UM) TRIPÉ E 01 (UM)

CARTÃO DE MEMÓRIA 32 GB.

VALOR:  R$ 10.990,00

DATA DA ASSINATURA: 03/12/2018

VALIDADE: MEDIANTE ENTREGA DOS PRODUTOS